様式第１号(第5条関係)
           平成　　年度　安芸高田市有害鳥獣対策補助金交付申請書
                                        平成　　年　　月　　日
安芸高田市長　　様
                 　　　　　　　【申請者】
	住　所

	集落名等

	氏名

	印

	電　話
	(           )    －

　平成　　年度において次のとおり事業を実施したいので安芸高田市有害鳥獣対策補助金交付要綱第５条の規定により補助金の交付を申請します。

１　設置場所（集落名を記載）　安芸高田市                 　（　　　　　　）
　　※2戸以上での設置ができない場合はその理由

□道路・河川・山林等により分断されている　□他の所有者の圃場と離れている
□利用権に基づき耕作する圃場で他の耕作者の圃場と離れている

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
２　事業の内容

・設置の種別　　　　□新設
□機能強化（新たに対策する野生鳥獣と対策方法を記載）

・防護柵の種類　　   □電気牧柵　□魚網　□金網・ワイヤーメッシュ　□トタン
　　　　　　　　　   □その他（　　　　　　　　　　　　　　）
・防護柵設置延長　　　　　　　　 　　　　ｍ
　　　・事業に要する経費　　　　　　　 　　　　円
　 （見積の合計額）
３　事業完了予定年月日　　　平成　　　年　　　月　　　日
· 添付書類

・同意書（共同設置者）・設置位置図・現況写真・見積書（原材料の明細がわかるもの）